
boletín oficial de la provincia

– 14 –

C.V.E.: BOPBUR-2019-04795

núm. 173 jueves, 12 de septiembre de 2019e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUINTANILLA SAN GARCÍA

Providencia de incoación del expediente de aprobación

de la cuenta general para el ejercicio de 2018

De conformidad con lo establecido en los artículos 208 y siguientes del Real

Decreto 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley

reguladora de las Haciendas Locales.

Dispongo:

Que por la Intervención se proceda al inicio de oficio del expediente de aprobación

de la cuenta general del ejercicio 2018, emitiéndose el correspondiente informe de la

Intervención y el dictamen de la Comisión Especial de Cuentas.

En Quintanilla San García, a 2 de septiembre de 2019.

El alcalde,

Juan Miguel Busto González


		2019-09-11T10:44:58+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




